人吉市まち・ひと・しごと総合交流館コワーキングスペース使用許可申請書

年 　　 月 　　 日

　人吉市長　様

住所又は所在地
申請者　名称
氏名又は代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　連絡先　ＴＥＬ
　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｅ－ｍａｉｌ

　利用規約に同意し、次のとおり、人吉市まち・ひと・しごと総合交流館コワーキングスペースの利用をしたいので申請します。

	使用区分
	□ドロップイン使用　□常時使用（個人会員・法人会員）□独占使用

	使用の目的
	□仕事　　□会議　　□講演会　□その他（　　　　　　　　）

	使用する
期間及び時間
	□常時使用（個人会員・法人会員）
　　　　　年　　　月　　　日　から　　年　　月　　日まで

	□独占使用
　　　年　　　月　　　日　　　　　　　時　　　　　分から
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　時　　　　　分まで
　（　利用予定者数　　　　　　　　　　　　人　　　）

（記入要領）
　１　利用区分を〇で囲み、「使用する期間及び時間」は、使用形態の□にレ点でチェックを入れ、期間又は日時を記入してください。また、常時使用する場合の使用期間については、使用を開始する日から少なくとも翌々月の末日までとさせていただきます。
　２　独占使用する時間は、準備・撤去の時間を含めて記入してください。
　　　なお、使用する時間の１０分前から入室可能です。
　３　常時使用（法人会員・個人会員）で申請される場合は、以下の書類を提出してください。
　　⑴　個人会員：本人確認書類（住民票、健康保険証又は運転免許証など）の写し
　　⑵　法人会員：発行３か月以内の「登記事項全部証明書」、「印鑑証明書」及び会員として登録される方全員の「本人確認書類」

同意書

　人吉市まち・ひと・しごと総合交流館コワーキングスペースの利用に伴いまして、下記の全ての事項をご確認の上、ご署名をお願いいたします。

１　別紙の規約に同意し、関係法令等を遵守します。
２　「反社会的勢力の排除」に関する以下のいずれにも該当しないことを表明し、かつ将来
にわたっても該当しないことを確約します。
　⑴　暴力団・暴力団員・暴力団準構成員・暴力団関係企業もしくは特殊知能暴力集団の関
係者、その他交易に反する行為をなすもの（以下、「反社会勢力」という。）であること、
又は過去５年間反社会勢力であったこと。
　⑵　反社会勢力が経営を支配している又は実質的に関与していると認められる関係を有す
ること。
　⑶　反社会勢力に対して資金等を提供、又は便宜を供与する等、直接的あるいは積極的に
暴力団の維持・運営に協力し、もしくは関与をしていると認められる関係を有すること。
　⑷　役員又は経営に実質的に関与している者が、反社会勢力と社会的に避難されるべき関
係を有すること。
　⑸　自ら又は第三者を利用して以下の行為を行うこと。
　　ア　暴力的な要求行為
　　イ　法的な責任を超えた不当な要求行為
　　ウ　取引に関して脅迫的な言動又は暴力を用いる行為
　　エ　風説を流布し偽計又は威力を用いて相手方の信用を毀損又は業務を妨害する行為
３　以下の書類の提出に同意します。
　・個人会員の場合：本人確認書類（住民票、健康保険証、運転免許証など）の写し
　・法人会員の場合：発行３か月以内の「登記事項全部証明書」、「印鑑証明書」及び会員として登録される方全員の「本人確認書類」

以上

上記１～３の全ての事項について、確認の上、誓約及び同意します。

　　令和 　　 年 　　 月 　　 日

　　　　　　　　　　住所又は所在地

　　　　　　　　　　氏 (フ　リ)名 (ガ　ナ)又は代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]